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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

4600

4600

5600

74
00

7600
4070032400

6800

7500

6200

62
00

3100

7400
10600

43
00

43
00

4400

42500

6200

43900

38900

15
00

91
00 7500

7000

3100
2500

2500

2300

4600

44
00

27
00

7500

68
00

30800

91
00

4700

800

42500
41300

42800

10600 10
60

0

36
00

3900

34900

30800 3800 6100

66
00

700

2100

3400

65
00

2700

5100 2600

1500
4700

4300

870011100

4700
1700

88
00

1800 30
00

2400
8400

4500

4000

2500

1900

15
80

0

21000
11500

5100

15
60

0

900

5100

17000

180017500

2000
15700

17500

27
00

1200

4800

1700

2000

43
00

2400 1800

1900

2600

21
00

3200

82
00

19
00

70
0

3000

600 600

180018001800
1800

1800
180018001800

87
00

4700

15800

15800

17600
17600

16400

900

600

600

1300

1300

2400 2400 2400 1800 1200
3200

15600

15
60

0

4000

400024
00

84
00

8400
7500

7500

71
00

2600260026002600260026005100
5100

15
40

0

1900 1900 1900 1200 1200 1200 1200

1400

2600 2600 2600 2600

4600

2700
2700

28800

28300

18100

91
00

43
00

43
00

4300 4300
4300

4700 4700

87
00

8700
8700

30
00 2900

1900

800800
800

11
00

1800

3900

2000

2000

2900290029002900

57
00

5700

1900

19
00

18
00

18
00

4300

43
00

4300

42
00

4100

23 00

2 3
00

4600

4600

5100
5100

4300

4300

7100

7100

33
00

24
00

24
00

2500 270 0

1400 1900
1900

700

3200

3200

4400

29
00

8002300 3200

7000

3400

2100

23
00

7700 15800

4500

20
00

5700

200
0

2000 2700 2700 1500

1500

2200
2200

65
00

18002900

9100

5600
5400

11500 10300

19600

Konik Arynów Ryczołek

Łukowisko

Lubelska

Stare Groszki

Gręzów

Swoboda

Cicibór

Ujrzanów

Dobryń

Chojna

Lotnisko

Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2020
Scenariusz 1 - autostrada bezpłatna
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2035
Scenariusz 1 - autostrada bezpłatna
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2020
Scenariusz 2 - niski poziom opłat
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2035
Scenariusz 2 - niski poziom opłat
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2020
Scenariusz 3 - wysoki poziom opłat
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi
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Legenda:
Natężenie ruchu [SDR]

VolVehPr T( AP)

< 5 000

5 000 - 10 000

10 000 - 20 000

20 000 - 30 000

30 000 - 40 000

> 40 000

Typy dróg
TypeNo

Autostrady

Drogi ekspresowe

Pozostałe drogi

Prognoza ruchu dla projektu wstępnego autostrady A-2 na odcinku Warszawa - Kukuryki

Wariant 4 - Rok 2035
Scenariusz 3 -wysoki poziom opłat
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